

# Dichiarazione di Allergeni

Nel rispetto della “DIRETTIVA DELLA COMMISSIONE 2007/68/CE del novembre 2007 che modifica l'allegato IIIa della direttiva 2000/13/CE del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda determinati ingredienti alimentari” confermiamo che i prodotti estratti e trasformati da Hess Pumice Products, Inc. non contengono i seguenti allergeni:

N.	ALLERGENI	CONTIENE ALLERGENI:	
		SÌ	NO
1	Cereali contenenti glutine (cioè frumento, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati		•
2	Crostacei e prodotti derivati		•
3	Uova e prodotti derivati		•
4	Pesce e suoi prodotti		•
5	Arachidi e prodotti derivati		•
6	Soia e prodotti derivati		•
7	Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)		•
8	Frutta a guscio (cioè mandorle, nocciole, noci, anacardi, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, macadamia) e prodotti derivati		•
9	Sedano e prodotti derivati		•
10	Senape e prodotti derivati		•
11	Semi di sesamo e prodotti derivati		•
12	Anidride solforosa e solfiti a concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro espressi come SO <sub>2</sub>		•
13	Lupino e suoi prodotti		•
14	Molluschi e prodotti derivati		•
	<b>ALTRI ALLERGENI SULL'ELENCO LEDA (ALBA)</b>		
20	Lattosio		•
21	Cacao		•
22	Glutammato		•
23	Carne di Gallina		•
24	Coriandolo		•
25	Mais		•
26	Legumi		•
27	Manzo		•
28	Maiale		•
29	Carota		•



**Brian K. Jeppsen**

Hess Pumice Products, Inc., Vicepresidente, Ricerca e Sviluppo